HECEhRTYT 5171

made for garden




HEChT 5171

made for garden

Position Part number Nazev Name

1 173900001 Horni kryt Upper cover

2 173900002 Hlavni kryt Main cover

3 ST4,2*25 Sroub ST4,2x25 Screw ST4,2x25

4 173900004 Prava mfizka Right grid cover

5 173900005 Leva mrizka Left grid cover

6 ST4,2*12 Sroub ST4,2x12 Screw ST4,2x12

7 173900007 Usmérnovaci kryt Cover

8 173900008 Objimka krytu Bottom sleeve

9 517000057 Kryt motoru Motor cover

10 PK-17 Pojistny krouzek 17 Circlip 17

11 517000060 Ventilator motoru Motor fan

12 173900012 Motor Motor

13 173900013 Kondenzator Capacitor

14 517000069 Upinaci svorka kabelu Cable pressing plate
15 ST5*30 Sroub ST5x30 Screw ST5x30

16 P-05 PodloZka 5 Washer 5

17 173900017 Sroub M8x20 Screw M8x20

18 P-08 PodloZka 8 Washer 8

19 517000070 LiZko motoru Motor seat

20 P-08 PodloZka 8 Washer 8

21 M-08 Matice M8 Nut M8

22 SK-05*12 Sroub M5x12 Screw M5x12

23 517000064 Ventilator Fan

24 517000065 Remenice Sheave

25 VP-08 Velka podloZka 8 Big washer 8

26 S-08*20 Sroub M8x20 Screw M8x20

27 173900027 Poklice kola Wheel cover

28 173900028 Vnitini kryt kola Wheel inner cover
29 173900029 Sroub M6x10 Screw M6x10

30 PP-06 Pruzna podloZka 6 Spring washer 6

31 VP-06 Velka podloZka 6 Big washer 6

32 517000023 Kolo Wheel

33 173900033 Zadni osa kola Rear wheel axle

34 P-14 Podlozka 14 Washer 14

35 M-12 Matice M12 Nut M12

36 517000019 Kryt loZiska Bearing cover

37 S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12

38 P-06 PodloZka 6 Washer 6

39 173900039 NoZovy valec kompletni Scarifier blade assembly
40 M-08 Matice M8 Nut M8

41 517000014 Pritlatna podloZka Pressing washer

42 ST6*16 Sroub ST6x16 Screw ST6x16

43 173900043 Sasi Deck

44 517000036 Hreben zdvihu Height adjusting board
45 517000037 Pouzdro Bushing

46 517000034 Paka zdvihu Height adjusting lever
47 517000033 Madlo paky zdvihu Lever handle
48L 173900048L Leva osa predniho kola Left wheel axle
48R 173900048P Prava osa predniho kola Right wheel axle

49 P-08 PodloZka 8 Washer 8

50 S-08*30 Sroub M8x30 Screw M8x30

51 173900051 Kryt femenu Belt cover

52 173900052 Sroub M8x40 Bolt M8x40

53 173900053 Kfidlova matice Knob nut

54L 173900054L Levy drzak spodniho madla Left bracket of lower handle
54R 173900054R Pravy drzakspodniho madla Right bracket of lower handle




HEChT 5171

made for garden

Position Part number Nazev Name
55 173900055 Horni lista Sasi Deck upper bar
56 173900056 Pruzina vika koSe Rear board spring
57 173900057 Viko koSe Rear flap board
58 517000087 Lista Plate
59 M-06 Matice M6 Nut M6
60 173900060 Potah kose Grasscatcher bag
61 173900061 Ram kose Grasscatcher frame
62 173900062 Paka rychloupinani madla Fastlocking lever
63 173900063 Podlozka Washer
64 173900064 Cep Pin
65 173900065 Sroub madla Handle bolt
66 173900066 Kfidlova matice Knob nut
67 M-06 Matice M6 Nut M6
68 173900068 Spodni madlo Lower handle
69 517000006 Zaslepka Plug
70 173900070 Horni madlo Upper handle
71 25261100101 Svorka kabelu Cable clamp
72 173900072 Spina¢ kompletni Switch assembly
73 SK-04*35 Sroub M4x35 Bolt M4x35
74 173900074 Matice M4 Nut M4
75 ST4,2*13 Sroub ST4,2x13 Screw ST4,2x13
76 173900076 Paka spinate Switch pulling pole
77 ST4,2*20 Sroub ST4,2x20 Screw ST4,2x20
78 173900078 Zaveés kabelu Cable hook
79 173900079 Vnitini kryt drzaku paky Inner cover of pole holder
80 173900080 Pravy drzak paky Pulling pole holder
81 173900081 PruZina Spring
82 173900082 Vnéjsi kryt drzaku paky Outer cover of pole holder
83 173700083 Ozubeny femen 575-5M-15 Synchronous belt 575-5M-15
84 S-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
85 6202-Z2Z LoZisko 6202-Z Bearing 6202-Z
86 173900086 Domecek loZiska Bearing housing
87 SK-04*12 Sroub M4x12 Bolt M4x12
88 P-04 Pruzna podlozka 4 Spring washer 4
89 173900089 PFiruba Femenice Sheave cover ring
90 173900090 Remenice Sheave
91 173900091 Domecek loZiska Bearing housing
92 61905-RS Lozisko 61905-RS Bearing 61905-RS
93 173900093 Sroub M6x8 Screw M6x8
94 ST6*12 Sroub ST6x12 Screw ST6x12
95 M-06 Matice M6 Nut M6
96 173900096 Horni uloZeni Upper seat
97 173900097 Sroub M6x20 Screw M6x20
98 173900098 Spodni ulozeni Lower seat
100 173900100 Dratkovy valec Rake cylinder assembly




